

THIS IS YOUR QUOTE

DOWNTOWN FORD SALES
525 N16th Street, Sacramento, CA. 95811
916-442-6931 fax 916-491-3138

QUOTE# SPPD-K8A-3BW

QUOTATION

Customer

Name SAN PABLO POLICE DEPARTMENT
Address 13880 SAN PABLO AVENUE
City SAN PABLO CA 94806
Phone 510.215.3156 MAIN ext 3130

Date 8/10/2021
REP WIL
Phone 916.548.1075
FOB SACRAMENTO

Qty	Description	Unit Price	TOTAL
3	2021FORD POLICE INTERCEPTOR UTIL AWD K8A CITY OF SACRAMENTO CONTRACT B19153311005 FACTORY ORDER SALES TAX 9.25% OPTIONS BLACK IN COLOR	\$30,517.00	\$91,551.00
3	4 DOORS WHITE REMAINDER BLACK	\$1,750.00	\$5,250.00
3	TAIL LAMP/POLICE INTERCEPTOR HOUSING 86T	\$64.00	\$192.00
3	ULTIMATE WIRING PACKAGE 67U	\$600.00	\$1,800.00
3	POLICE WIRE HARNESS CONNECTOR KIT FRT/R 67V	\$300.00	\$900.00
3	LICENSE PLATE BRACKET - FRONT 153	\$0.00	\$0.00
3	DARK CAR FEATURE 43D	\$30.00	\$90.00
3	REMOTE KEYLESS ENTRY 55F	\$375.00	\$1,125.00
3	SPOT LAMPS LED 51S	\$710.00	\$2,130.00
3	SOLAR TINT 2nd ROW,REAR QUARTER-LIFTGATE 92R	\$375.00	\$1,125.00
3	REAR CAMERA 87R	\$0.00	\$0.00
3	KEYED ALIKE 59B	\$100.00	\$300.00
3	BALLISTIC DOOR PANELS LEVEL 3 DRIVER & PASS DOORS 90E	\$3,500.00	\$10,500.00
3	REVERSE SENSING SYSTEM 76R	\$300.00	\$900.00
3	BADGE DELETE 16D	\$0.00	\$0.00
3	NOISE SUSPRESSION BONDS(GROUND STRAPS)60R	\$105.00	\$315.00
3	MAINTENANCE PACKAGE	\$595.00	\$1,785.00
3	3% INCREASE FOR 2022 MODEL YEAR	\$915.51	\$2,746.53
3	DOC FEE	\$85.00	\$255.00

PLEASE SEND PURCHASE ORDERS TO

wilhelm@dtfords.com

Payment Details

- ☐ Cash
☒ Check
☐ Credit Card

Name _____

CC # _____

Expires _____

Subtotal	\$120,964.53
Delivery	\$1,200.00
SALES TAX	\$11,189.21
CA Tire Tax	\$26.25
TOTAL	\$133,379.99

Office Use Only

\$500 DISCOUNT IF PAID WITH 20 DAYS OF DELIVERY

SIGN _____ DATE _____

THIS IS YOUR QUOTE

DOWNTOWN FORD SALES
525 N16th Street, Sacramento, CA. 95811
916-442-6931 fax 916-491-3138

QUOTE# 1-K8D-SPPD-1=

QUOTATION

Customer

Name SAN PABLO POLICE DEPARTMENT
Address 13880 San Pablo Avenue
City SAN PABLO CA 94806
Phone James Laughter Captain (510) 215-3260

Date 8/10/2021
REP WIL
Phone 916.442.6931
FOB SACRAMENTO

Qty	Description	Unit Price	TOTAL
1	NEW FORD EXPLORER 4X4 STATE OF CALIFORNIA CONTRACT 1-18-23-23A CLIN 2	\$29,814.00	\$29,814.00
1	3% INCREASE MODEL YEAR 2022	\$894.42	\$894.42
OPTIONS	(JS) SILVER IN COLOR / OPTIONS		
1	XLT 202A	\$7,500.00	\$7,500.00
1			\$0.00
1	ALL WHEATHER FLOOR MATS 16A	\$207.00	\$207.00
1	DAYTIME RUNNING LIGHTS 942	\$45.00	\$45.00
1			\$0.00
1			\$0.00
1			\$0.00
1			\$0.00
1	WARRANTY		\$0.00
1	EXTRA CARE 5YEAR/100,000 \$0 DEDUCTABLE	\$2,142.00	\$2,142.00
1			\$0.00
1			\$0.00
1			\$0.00
1			\$0.00
1	DOC FEE	\$85.00	\$85.00
	SALES TAX 9.75%		

Payment Details

- ☐ Cash
☒ Check
☐ Credit Card

Name _____
CC # _____

Expires _____

Subtotal	\$40,687.42
Delivery	\$450.00
SALES TAX	\$3,967.02
CA Tire Tax	\$8.75
TOTAL	\$45,113.19

Office Use Only

SIGN _____

DATE _____



Emergency Vehicle Outfitters

9858 Kent Street
Elk Grove, CA 95624

Phone : (916) 685 0800

Date 8/11/2021
Quote # 15113

Bill To
SAN PABLO PD MIKE GANCASZ 13880 SAN PABLO AVENUE SAN PABLO, CA 94806

Ship To
SAN PABLO PD MIKE GANCASZ 13880 SAN PABLO AVENUE SAN PABLO, CA 94806

Terms

Due Date 9/10/2021

Item	Description	Qty	Net	Total
	ADMIN UNIT			
SO EMPS2STS5RBW	MPOWER 4" STUD MNT SAE 18 LED RED DRIVER SIDE GRILL LIGHT , BLUE PASSENGER SIDE GRILL LIGHT	2	104.99	209.98T
SO PMP2BKDG AJ	90 DEGREE GRILLE BRACKET	2	12.88	25.76T
SO EMPS2STS5RBW	MPOWER 4" STUD MNT SAE 18 LED RED/BLUE VISOR WINDSHIELD LIGHTING	2	104.99	209.98T
SO PMP2WSDD B	Dual Window Shroud Kit for 4" Light w/ Stud Mount - Black	1	12.88	12.88T
SO EMPS2STS5RBW	MPOWER 4" STUD MNT SAE 18 LED , REAR DECK LIGHTS - 1 ON EACH SIDE	2	102.88	205.76T
SO PMP2BKDG AJ	90 DEGREE REAR DECK BRACKET	2	12.88	25.76T
SO ETSA200R-PA	200 SERIES COMPACT SIREN W/PA FUNCTIONS	1	304.75	304.75T
SO ETSS100J	100J SERIES COMPOSITE SPEAKER	1	189.99	189.99T
EVCC BOX	EQUIPMENT BOARD FOR REAR TRUNK WITH HARDWARE	1	125.00	125.00T
BCI 153100-ST	100 AMP CIRCUIT BREAKER	1	29.99	29.99T
BS 7615B	Solenoid Timer 120A 12VDC ATD	1	124.75	124.75T
BS 5025	6 GANG FUSE BLOCK WITH GROUND AND COVER	1	29.99	29.99T

		Subtotal
		Sales Tax (8.75%)
		Total
Fax :(916) 685 0883	e-mail: service@emergencyvehicleoutfitters.net	
Installation dept: (916) 550 SHOP	www.emergencyvehicleoutfitters.net	



Phone : (916) 685 0800

Quote # 15113

Ship To
SAN PABLO PD MIKE GANCASZ 13880 SAN PABLO AVENUE SAN PABLO, CA 94806

Due Date 9/10/2021

Item	Description	Qty	Net	Total
IVE SHOPPARTS-OUT	SHOP PARTS WIRES, CLAMPS, LOOM, FUSE HOLDER MISC BRACKETS	1	198.50	198.50T
INS INSTALL	Install above equipment into Admin unit including customer supplied radio, Radio head mounted in glove box, lights on 2 rocker switches, air horn momentary button	1	1,750.00	1,750.00T

		Subtotal	\$3,443.09
		Sales Tax (8.75%)	\$301.27
		Total	\$3,744.36
Fax : (916) 685 0883	e-mail: service@emergencyvehicleoutfitters.net		
Installation dept: (916) 550 SHOP	www.emergencyvehicleoutfitters.net		



Emergency Vehicle Outfitters

9858 Kent Street
Elk Grove, CA 95624

Phone : (916) 685 0800

Date 8/11/2021

Quote # 15112

Bill To
SAN PABLO PD MIKE GANCASZ 13880 SAN PABLO AVENUE SAN PABLO, CA 94806

Ship To
SAN PABLO PD MIKE GANCASZ 13880 SAN PABLO AVENUE SAN PABLO, CA 94806

Terms

Due Date 9/10/2021

Item	Description	Qty	Net	Total
	2021 FORD UTILITY PATROL UNIT - 3 UNITS			
SO ENFLBS1254	54"/ 12 VOLT NFORCE LED LIGHTBAR REAR INBOARDS	3	1,921.37	5,764.11T
SO ELUC3H010J	LED HIDE AWAY RED/BLUE - HEADLIGHTS STROBE	6	74.99	449.94T
SO ENFSGS3D	nFORCE DECK/GRILLE RED/WHITE - FRONT PUSH BUMPER LIGHTS - 1 UPPER, 1 AT 45 DEGREE	6	121.13	726.78T
SO ENFSGS3E	nFORCE DECK/GRILLE BLUE/WHITE - FRONT PUSH BUMPER LIGHTS - 1 UPPER, 1 AT 45 DEGREE	6	121.13	726.78T
SO ENFSGS3J	nFORCE® Single Deck/Grille Mount Light, SAE Class 1, 10-16v, Black Housing, 12 LED, Dual Color - Red/Blue - REAR QUARTER PANEL WINDOWS	6	121.13	726.78T
SO EMPS2STS5RBA	mpower® 4" Fascia Light w/ Stud Mount, 18" hard wire w/ sync option, SAE Class 1 & CA Title 13, 9-32 Vdc, Black Housing, 18 LED, - Red/Blue - REAR EXTERIOR MOUNT UNDER SPOILER	12	109.37	1,312.44T

		Subtotal
		Sales Tax (9.0%)
		Total
Fax : (916) 685 0883	e-mail: service@emergencyvehicleoutfitters.net	
Installation dept: (916) 550 SHOP	www.emergencyvehicleoutfitters.net	



Emergency Vehicle Outfitters

9858 Kent Street
Elk Grove, CA 95624

Phone : (916) 685 0800

Date 8/11/2021

Quote # 15112

Bill To
SAN PABLO PD MIKE GANCASZ 13880 SAN PABLO AVENUE SAN PABLO, CA 94806

Ship To
SAN PABLO PD MIKE GANCASZ 13880 SAN PABLO AVENUE SAN PABLO, CA 94806

Terms

Due Date 9/10/2021

Item	Description	Qty	Net	Total
IVE SO PARTS-OUT	SO PMP2RS202: Rear Spoiler Bracket, 2 Module Kit, Black, for use with mpower® 4" Fascia Stud Mount, 4" Stud Mount Light & mpower - REAR FORD UTILITY SPOILER BRACKET	3	46.45	139.35T
SO ELUC3H010J	LED HIDE AWAY RED/BLUE - TAIL LIGHTS STROBE	6	74.99	449.94T
SO ECVCSMLEDF	12" WHITE LED STRIPS FOR CARO AREA- REAR HATCH DOME LIGHT	6	44.10	264.60T
SO EMPS2SMS5RBW	RED/BLUE M POWER LIGHT SCREW MOUNT - REAR HATCH WARNING SIREN	6	109.37	656.22T
SO ENGS582RSP	500 Series 200 watt bluePRINT controller	3	865.00	2,595.00T
SO ETSS100J	100J SERIES COMPOSITE SPEAKER	3	189.99	569.97T
WA 36-2125	Push Bumper	3	398.75	1,196.25T
WA 36-6005S2	PUSH BUMPER ELITE PIU 2020-BLK	3	37.99	113.97T
TP CC-20-UV10-L8	2 LIGHT CHANNEL - SOUNDOFF SIGNAL LIGHTS Console	3	379.99	1,139.97T
TP AC-TICK-2	2020 PI Utility 18" Sloped console, 10" slope, 8" level (no floor plate needed, mounts directly to floor)	3	32.49	97.47T
TP FP-SO380R	3" Faceplate shallow tray; For items such as keys, wallet, sunglasses, etc.	3	0.00	0.00T
TP FP-MXTL2500	4" soundoff Faceplate	3	0.00	0.00T
	XTL2500 FACEPLATE REMOTE MOUNT	3	0.00	0.00T

		Subtotal
		Sales Tax (9.0%)
		Total
Fax :(916) 685 0883	e-mail: service@emergencyvehicleoutfitters.net	
Installation dept: (916) 550 SHOP	www.emergencyvehicleoutfitters.net	



Emergency Vehicle Outfitters

9858 Kent Street
Elk Grove, CA 95624

Phone : (916) 685 0800

Date 8/11/2021

Quote # 15112

Bill To
SAN PABLO PD MIKE GANCASZ 13880 SAN PABLO AVENUE SAN PABLO, CA 94806

Ship To
SAN PABLO PD MIKE GANCASZ 13880 SAN PABLO AVENUE SAN PABLO, CA 94806

Terms

Due Date 9/10/2021

Item	Description	Qty	Net	Total
TP FP-BLNK2	2 INCH BLANK	3	0.00	0.00T
TP FP-BLNK1	1" BLANK FACEPLATE	3	0.00	0.00T
TP INBHG-2	INTERNAL DUAL BEV HLDR Tablet mount and Dock	3	49.99	149.97T
IVE SO PARTS-OUT	HT TM-5126-PIU-20 2020 Ford Utility On-Dash Tablet and Keyboard Mount	3	659.99	1,979.97T
IVE SO PARTS-OUT	GUNLOCK SEV EVGK11201B1LSSCAL SETINA ITEM DUAL	3	829.99	2,489.97T
IVE SO PARTS-OUT	T-RAIL 1082E BLAC-RAC, 1 LARGE LOCK REAR METAL	3	649.99	1,949.97T
TP SAB-20-FDUV-BB	TP TP-E-SL7-US-SS Mid-size stash n stow partition w/ 75% & 25% mesh.	3	59.99	179.97T
TP KP-UV20-DAP-SS	2020 PI Utility Big-Boy partition mounting kit. Extra seat-back recline.	3	125.49	376.47T
TP PS-20-UV-OS-R	2020 PI Utility 3-pc. Kick panel w/foot pockets - Use with Big-Boy mount	3	1,325.00	3,975.00T
TP AC-20-UV-HATCH	Plastic seat with OS belts, rear partition (square-hole), square-hole side walls	3	114.75	344.25T
IVE SO PARTS-OUT	2020 PI Utility hatch window screen; Square-hole punched	3	225.65	676.95T
	TP WG-20-FDUV-H-SET 2020 PI Utility window guard; Horizontal welded bars design			

		Subtotal
		Sales Tax (9.0%)
		Total
Fax : (916) 685 0883	e-mail: service@emergencyvehicleoutfitters.net	
Installation dept: (916) 550 SHOP	www.emergencyvehicleoutfitters.net	



Emergency Vehicle Outfitters

9858 Kent Street
Elk Grove, CA 95624

Phone : (916) 685 0800

Date 8/11/2021

Quote # 15112

Bill To
SAN PABLO PD MIKE GANCASZ 13880 SAN PABLO AVENUE SAN PABLO, CA 94806

Ship To
SAN PABLO PD MIKE GANCASZ 13880 SAN PABLO AVENUE SAN PABLO, CA 94806

Terms

Due Date 9/10/2021

Item	Description	Qty	Net	Total
TP DP-UV20-SET	2020 PI Utility driver and passenger side door panel (SET)	3	210.50	631.50T
TP CP-UV20-CARGO	2020 PI Utility tilt-up cargo mount w/gas shocks	3	556.25	1,668.75T
TP AC-20-UV-TRAY	2020 PI Utility electronics tray bolts to CP-UV20-CARGO	3	224.99	674.97T
EVCC BOX	CUSTOM - 18"L X 40"W X 14-1/4"H 2-DRAWER BOX - TOP DRAWER WITH TRIGGER LATCHES - BOTTOM DRAWER WITH TRIGGER LATCHES AND A SIMPLEX LOCK - GRAY CARPET EXTERIOR AND DRAWERS INTERIOR - 200# RATED DRAWER SLIDES	3	2,595.00	7,785.00T
EVCC INSTALL	BRACKET FABRICATION, BOX MOUNTING - RAISED BOX ON FIXED MOUNT FOR ACCESS TO ELECTRONICS UNDER LIFT-UP TRAY	3	775.00	2,325.00T
MM MMCU-1	SINGLE MAGNETIC CLIP	6	30.99	185.94T
BCI 153100-ST	100 AMP CIRCUIT BREAKER	3	39.00	117.00T
BS 5032B	Fuse Block STBlade Dual12 w/gnd/cvr	3	68.94	206.82T
BS 7615B	Solenoid Timer 120A 12VDC ATD	3	132.99	398.97T

		Subtotal
		Sales Tax (9.0%)
		Total
Fax :(916) 685 0883	e-mail: service@emergencyvehicleoutfitters.net	
Installation dept: (916) 550 SHOP	www.emergencyvehicleoutfitters.net	



Emergency Vehicle Outfitters

9858 Kent Street
Elk Grove, CA 95624

Phone : (916) 685 0800

Date 8/11/2021
Quote # 15112

Bill To
SAN PABLO PD MIKE GANCASZ 13880 SAN PABLO AVENUE SAN PABLO, CA 94806

Ship To
SAN PABLO PD MIKE GANCASZ 13880 SAN PABLO AVENUE SAN PABLO, CA 94806

Terms

Due Date 9/10/2021

Item	Description	Qty	Net	Total
IVE SHOPPARTS-OUT	SHOP PARTS WIRES, CLAMPS, LOOM, FUSE	3	389.55	1,168.65T
INS ACCLABOR	HOLDER MISC BRACKETS	3	4,485.00	13,455.00
SHIPPING IN	INSTALLATION OF ABOVE EQUIPMENT, INSTALL DEP. PROVIDED RADIO KITS, CUSTOMER SUPLIED CAMERA SYSTEM INSTALL DEPT. COMPUTER.	3	450.00	1,350.00T
	SHIPPING FEE CHARGED BY VENDOR			

		Subtotal	\$59,019.69
		Sales Tax (9.0%)	\$4,100.82
		Total	\$63,120.51
Fax : (916) 685 0883	e-mail: service@emergencyvehicleoutfitters.net		
Installation dept: (916) 550 SHOP	www.emergencyvehicleoutfitters.net		

BAY AREA CAR WRAP

(A Division of E T Sign and Graphic)

12750 SAN PABLO AVE

RICHMOND, CA 94805

510-234-1072

Estimate

Date	Estimate #
8/12/2021	1196

Name / Address
SAN PABLO POLICE DEPT. 13880 SAN PABLO AVE. SAN PABLO, CA 94806

			Project
Description	Qty	Rate	Total
3M -2080 WRAP PART - SILVER	6	50.00	300.00T
3M - REFLECTIVE BLACK	6	115.00	690.00T
SALES TAX		9.75%	96.53
		Total	\$1,086.53

Signature _____